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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

$12,002,359.90

$12,002,359.90
$71,676,894.35

$8,252,815.05

$63,424,079.30
$180,009.11

$141,775.37
$38,233.74

$83,859,263.36

$65,926,522.49
$54,318,799.25
$2,655,310.64
$8,952,412.60
$265,824.00

$265,824.00
$1,853,188.38

$1,853,188.38
$68,045,534.87

$15,813,728.49

2020

$10,857,086.77

$10,857,086.77
$64,556,148.62

$13,985,546.61

$50,570,602.01
$320,135.44

$316,411.64
$3,723.80

$75,733,370.83

$65,243,137.00
$54,102,650.12
$1,992,108.58
$9,148,378.30
$275,757.90

$275,757.90
$8,904,286.35

$8,904,286.35
$74,423,181.25

$1,310,189.58

“Bajo protesta de decir verdad decla rmos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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