

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI **HIDALGO**

Estado de Actividades

Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021 Usr: evagutierrez

Fecha y 06/jul./2021 hora de Impresión 04:04 p. m.

out of the state o	have d	le Impresión 04:04 p. r
Rep: rptEstadoActividades	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$12,002,359.90	\$10,857,086.77
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$12,002,359.90	\$10,857,086.77
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$71,676,894.35	\$64,556,148.62
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$8,252,815.05	\$13,985,546.61
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$63,424,079.30	\$50,570,602.01
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$180,009.11	\$320,135.44
INGRESOS FINANCIEROS	\$141,775.37	\$316,411.64
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$38,233.74	\$3,723.80
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$83,859,263.36	\$75,733,370.83
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$65,926,522.49	\$65,243,137.00
SERVICIOS PERSONALES	\$54,318,799.25	\$54,102,650.12
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,655,310.64	\$1,992,108.58
SERVICIOS GENERALES	\$8,952,412.60	\$9,148,378.30
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$265,824.00	\$275,757.90
AYUDAS SOCIALES	\$265,824.00	\$275,757.90
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$1,853,188.38	\$8,904,286.35
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$1,853,188.38	\$8,904,286.35
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$68,045,534.87	\$74,423,181.25
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$15,813,728.49	\$1,310,189.58

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

C.P. AARÓN MARTÍN MARTÍNEZ

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DRA. IRASEMA LINARES MEDINA